

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 593400/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 438147/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Simona Greinerová**

**236 002 496**

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

**02.04.2024**

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 14. 3. 2024 pod č. j. MHMP 519845/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Dovoluji se na Vás obrátit s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).  
Předmětem žádosti jsou informace týkající se společnosti Lancelin, SE, IČO: 243 08 935, se sídlem Zdikovská 2970/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. H 662 (dále jen „Lancelin“), a to:*

- 1. Obdržel povinný subjekt v posledních třech (3) letech (tj. od roku 2021 včetně) jakékoliv peněžní plnění od společnosti Lancelin? Pokud ano, kdy takové plnění obdržel? A dále, kdy a na základě jakého právního titulu taková pohledávka povinného subjektu vznikla?*
- 2. Eviduje povinný subjekt v současnosti jakoukoliv splatnou peněžitou pohledávku za společností Lancelin? Pokud ano, kdy a na základě jakého právního titulu taková pohledávka povinného subjektu vznikla? “*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem hospodaření s majetkem MHMP, s odborem investičním MHMP a s odborem daní, poplatků a cen MHMP poskytujeme Vámi požadované informace.

Ad 1) Povinný subjekt neobdržel od společnosti Lancelin, SE v posledních třech letech žádné peněžité plnění.

Ad 2) Odbor daní, poplatků a cen MHMP eviduje neuhrazenou vykonatelnou pohledávku ve výši 10.000 Kč za společností Lancelin, SE vyplývající z pravomocného a vykonatelného rozhodnutí odboru živnostenského a občanskosprávního MHMP ze dne 9. 2. 2023, které nabylo právní moci dne 1. 3. 2023.

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.**

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností  
pověřen řízením odboru právní podpory  
*podepsáno elektronicky*

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčená osoba